
26.–28. 4. 2021
CLARION CONGRESS HOTEL  
ÚSTÍ NAD LABEM

2. CIRKULÁŘ

XXXVII. 
PŘEHRADNÍ DNY 
2021



XXXVII. PŘEHRADNÍ DNY 2021
26.–28. 4. 2021, CLARION CONGRESS HOTEL, ÚSTÍ NAD LABEM 2

Povodí Ohře, státní podnik, ve spolupráci s Českým přehradním výborem 
zve všechny vodohospodáře, odborníky a příznivce na mezinárodní konferenci

XXXVII. PŘEHRADNÍ DNY 2021,
která se koná ve dnech 26.–28. 4. 2021
v Clarion Congress Hotelu Ústí nad Labem.

ZÁŠTITA
Akce se koná pod záštitou 
ministra zemědělství 
Miroslava Tomana

ORGANIZÁTOŘI
Povodí Ohře, státní podnik Český přehradní výbor
Ing. Zbyněk Folk doc. Ing. Ladislav Satrapa, CSc.

SPONZOŘI
Potápěčská stanice a.s. PS Profi s.r.o.



XXXVII. PŘEHRADNÍ DNY 2021
26.–28. 4. 2021, CLARION CONGRESS HOTEL, ÚSTÍ NAD LABEM 3

ODBORNÁ TÉMATA
• Potápěčské práce pro údržbu, 

rekonstrukce a řešení zvláštních 
situací na vodních dílech. 

• Možnosti posílení akumulace vody 
v povodích – nové nádrže, zvětšování 
zásobních objemů a přestavba 
suchých nádrží. 

• Úloha státních finančních zdrojů 
v oblasti rekonstrukcí a výstavby 
vodních děl na tocích. 

• Využití technických inovací 
a adaptačních postupů 
na klimatickou změnu v oblasti 
navrhování přehrad, TBD a při 
zvládání poruch a kritických situací.

EXKURZE
Na exkurze je zajištěna autobusová doprava od Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem a zpět.

Trasa 1 Ústí nad Labem – VD Fláje – Ústí nad Labem

Trasa 2 Ústí nad Labem – VD Fláje – VD Nechranice – Ústí nad Labem

Občerstvení bude zajištěno pro trasu 1 formou balíčku, pro trasu 2 formou rautu na VD Nechranice 
po skončení exkurze.

VD Fláje
Unikátní pilířová přehrada v České republice – kulturní památka ČR.

VD Nechranice
Probíhající rekonstrukce krajních polí bezpečnostního přelivu. 

http://www.poh.cz/vodni-dilo-flaje/d-2602/p1=2708
http://www.poh.cz/vodni-dilo-nechranice/d-2598/p1=2708


XXXVII. PŘEHRADNÍ DNY 2021
26.–28. 4. 2021, CLARION CONGRESS HOTEL, ÚSTÍ NAD LABEM 4

PROGRAM

26. 4. 2021

12:00–14:30 Registrace účastníků

14:30–18:00 Odborný program

19:00 Společenský večer

27. 4. 2021

09:00–12:30 Odborný program

12:30–14:00 Oběd

14:00–18:00 Odborný program

18:00–19:30 Večeře

20:00 Přátelské posezení

28. 4. 2021 (Exkurze)

09:00–13:00 Trasa 1: Ústí nad Labem – VD Fláje – Ústí nad Labem

08:00–16:00 Trasa 2: Ústí nad Labem – VD Fláje – VD Nechranice – Ústí nad Labem



XXXVII. PŘEHRADNÍ DNY 2021
26.–28. 4. 2021, CLARION CONGRESS HOTEL, ÚSTÍ NAD LABEM 5

PŘÍPRAVA ODBORNÉHO PROGRAMU 
 Abstrakty zaslané do 31. 1. 2020 byly přijaty. Pokud chcete upravit nebo doplnit již zaslané 

abstrakty nebo příspěvky, platí také níže uvedené termíny. Připojte poznámku, že se jedná 
o upravený již jednou zaslaný abstrakt nebo příspěvek.

Návrhy na příspěvky (název, autorský kolektiv, abstrakt do 250 slov) zasílejte prosím na adresu:
pd2021@poh.cz

Zaslání abstraktů 30. 11. 2020

Oznámení o přijetí 5. 12. 2020

Zaslání příspěvků 14. 2. 2021

UBYTOVÁNÍ
Pro účastníky konference je rezervováno ubytování ve dvou hotelích vzdálených od sebe 350 m.

Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem
Špitálské náměstí 3517, 400 01 Ústí nad Labem
www.clarioncongresshotelustinadlabem.com
Tel.: +420 270 004 200
E-mail: reservation.cchu@clarion-hotels.cz

Comfort Hotel Ústí nad Labem City
Masarykova 3128/36, 400 01 Ústí nad Labem
www.comforthotelustinadlabemcity.com/cs/hotel/
Tel.: +420 475 235 111
E-mail: reception.coul@c-hotels.cz

Rezervaci ubytování si účastníci zajišťují sami přímým jednáním s hotelem.

Upozornění: hotely mají omezenou kapacitu parkovacích míst. Je možno využít blízká parkoviště 
za poplatek. Hotely se nacházejí v docházkové vzdálenosti od vlakového nádraží (cca 10 min).

 Původní rezervace byly zrušeny, nové rezervace budou možné na podzim 2020,  
termín bude upřesněn.

http://www.clarioncongresshotelustinadlabem.com/
https://www.comforthotelustinadlabemcity.com/cs/hotel/


XXXVII. PŘEHRADNÍ DNY 2021
26.–28. 4. 2021, CLARION CONGRESS HOTEL, ÚSTÍ NAD LABEM 6

ÚČASTNICKÝ POPLATEK
 Zaplacené účastnické poplatky budou během měsíce května vráceny v plné výši. 

 Termín pro nové přihlášení je do 18. 12. 2020.

Účastnický poplatek za osobu: 4 900 Kč včetně 21 % DPH

Účastnický poplatek zahrnuje náklady na stravování účastníků, konferenční služby, odborné exkurze 
včetně dopravy autobusem, společenský večer a neformální posezení včetně rautového občerstvení.

Poplatek nezahrnuje ubytování a parkování, pro účastníky konference je sjednána rezervace ubytování 
v Clarion Congress Hotelu a v Comfort Hotelu City v Ústí nad Labem.

Poplatek nezahrnuje tisk sborníků. Sborník bude zdarma k dispozici v elektronické podobě na webových 
stránkách státního podniku Povodí Ohře.

Tištěný sborník lze objednat za 350,- Kč včetně DPH.

Úhradu účastnického poplatku proveďte na účet číslo 9137441/0100 (CZK).
Do variabilního symbolu platby uveďte IČO plátce, do zprávy pro příjemce „PD2021“.

Kontaktní email: pd2021@poh.cz


	_Hlk18312330

